
}tx Kraísk& xdrmv*ťmí *ru,

Datum objednávky 2{ .LL.2oL7
Vyhotovuje: A "
oddělenÍ : 7
l ' e J - e E o n :

f a x :

Ma i l :  

Adresa odběrate]e (fakturační) :

K r a j s k á  z d r a v o t n í r  d . S .

S o c i á I n í  p é č e  3 3 1 6 / 1 2 A
4 ^  t -  ,401  13  Us t í  nad  Labem

Adresa pří iemcer faktury '  zboží/sJ-užbyz' a i

K r a j s k á  z d r a v o t n i r  d . S .
Nemocn i ce  Chomutov ,  o . z .
Kochova  1185
430 12 Chomutov

Fakturujte se splatností 60 dnů!

JP-KONTAI(T, s.r,o.
Dašická L797

530 03 Pardulríce

vaše číslo dodavateIe u nás

1,O03244
TerÍnín dodávky: 29.Í2.2oL7

rrÍěna CZK

Po]- .  Mater iá] .
ob j .množs tví

označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0002  0

00030

0004  0

11 Kus

1 1 k s . . . . . š e d á

1 Kus

kostra chrom, ekokůže

Kartotéka K-4444 A4

PPL  28 -L2

Konf.  žid le CAMILLA

béžová

Stů1 pracovní

t

Yl- Kus

dřev.podnož, deska 25mm, stů]- ]-amino šedé - komp1et

IČo:  25488627 p lČl .  cz25488627 Bankovníspo jení:  
spo.lečnost zapsaná v obchodnírn reistříku vedeném Kraiskrim soudem v Ústí nad Labem, odd1l B, vložka 1550.

}tx Kraísk& xdrmv*ťmí *ru,

Datum objednávky 2{ .LL.2oL7
Vyhotovuje: A "
oddělenÍ : 7
l ' e J - e E o n :

f a x :

Ma i l :  

Adresa odběrate]e (fakturační) :

K r a j s k á  z d r a v o t n í r  d . S .

S o c i á I n í  p é č e  3 3 1 6 / 1 2 A
4 ^  t -  ,401  13  Us t í  nad  Labem

Adresa pří iemcer faktury '  zboží/sJ-užbyz' a i

K r a j s k á  z d r a v o t n i r  d . S .
Nemocn i ce  Chomutov ,  o . z .
Kochova  1185
430 12 Chomutov

Fakturujte se splatností 60 dnů!

JP-KONTAI(T, s.r,o.
Dašická L797

530 03 Pardulríce

vaše číslo dodavateIe u nás

1,O03244
TerÍnín dodávky: 29.Í2.2oL7

rrÍěna CZK

Po]- .  Mater iá] .
ob j .množs tví

označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0002  0

00030

0004  0

11 Kus

1 1 k s . . . . . š e d á

1 Kus

kostra chrom, ekokůže

Kartotéka K-4444 A4

PPL  28 -L2

Konf.  žid le CAMILLA

béžová

Stů1 pracovní

t

Yl- Kus

dřev.podnož, deska 25mm, stů]- ]-amino šedé - komp1et

IČo:  25488627 p lČl .  cz25488627 Bankovníspo jení:  
spo.lečnost zapsaná v obchodnírn reistříku vedeném Kraiskrim soudem v Ústí nad Labem, odd1l B, vložka 1550.

kz:
Objednávka 3600049550

Datum objednavky 24.11.2017
Vyhotovuje:
Oddělení:
Telefon:
fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby:

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, o.Z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

JP-KONTAKT, S.r.o.
Dašická 1797

530 03 Pardubice

Vaše Číslo dodavatele u nás

1003244
Termín dodávky: 29.12.2017

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

P01. Material Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00020 Kartotéka K~4444 A4
11 Kus

11ks ..... Šeda

00030 Konf.Židle CAMILLA
1 Kus

kostra chrom, ekokůže béžová

00040 Stůl pracovní PPL 28-12
1 Kus

dřev.podnož, deska 25mm, stůl lamino Šedé -

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost Zapsaná v obchodním reňstříku vedeném Kraìskvm soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



k* Krn} s kn xd rmv*ťtr..} ř u"*'
objedrrávka 360004 9550
Datum objednávky  24 .LL .2oL7

i IP-KONTAKT, s . r .o .
530 03 Pardubice

Po] - .  Ma te r i á ] -
Ó h i  m n n ž e 1 - r z í

označení
Jednotka Cena  za  j edno tku Hodnota

Ka r to téka  R -4444  A4
11 Kus

b i 1 á

Vše  d1e  Vaší  cenové nab idky  NAB-2017 -65 -001705

Závoz  nemocn i ce  Chomutov  p ro  odd .onko log i e  

R418  Ka r to téky

l

0 0 050

C e l k . h o d n .  s  D P H  C Z K 9 4 . 1 9 0 , 0 0

z o u istrace ť oen je od ] ' '9.2007 nutné na dodavate]ských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd1a společnost i ,  tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listec}r, fakturách a ostatních dokuuontech uwádějte naše ěísJ.o objednávky' a koncová}ro odběratele. Faktury

bez ěís1a objedrráwky budou považowány za neúptné a vráceny dodavateli. v případě daňovétro dokladu urrsí úěet

uvedený na faktuře splňovat poánínku dáIkového přístupu, v souladu se zněním zákona é. 235/2oo4 sb. o DPH.

Úěet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objedrrávka úěinnosti nejdříve drrem uveřejnění v

Registru smluv. Béz PígeuÍté akceptace není objednávka uzavřena. Plněn1 předrnětu objednávky před její

úěinností se považuje za p1nění podJ-e této objednávky'

IČo: 25{88627 DIČ| cz25488627 Bankovn í spo j en í :
společnost zapsaná v obchodním reist říku vedeném xraiskrím soudem v Ústí nad Labem, oddíI B, v ložka 1550.

k* Krn} s kn xd rmv*ťtr..} ř u"*'
objedrrávka 360004 9550
Datum objednávky  24 .LL .2oL7

i IP-KONTAKT, s . r .o .
530 03 Pardubice

Po] - .  Ma te r i á ] -
Ó h i  m n n ž e 1 - r z í

označení
Jednotka Cena  za  j edno tku Hodnota

Ka r to téka  R -4444  A4
11 Kus

b i 1 á

Vše  d1e  Vaší  cenové nab idky  NAB-2017 -65 -001705

Závoz  nemocn i ce  Chomutov  p ro  odd .onko log i e  

R418  Ka r to téky

l

0 0 050

C e l k . h o d n .  s  D P H  C Z K 9 4 . 1 9 0 , 0 0

z o u istrace ť oen je od ] ' '9.2007 nutné na dodavate]ských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd1a společnost i ,  tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listec}r, fakturách a ostatních dokuuontech uwádějte naše ěísJ.o objednávky' a koncová}ro odběratele. Faktury

bez ěís1a objedrráwky budou považowány za neúptné a vráceny dodavateli. v případě daňovétro dokladu urrsí úěet

uvedený na faktuře splňovat poánínku dáIkového přístupu, v souladu se zněním zákona é. 235/2oo4 sb. o DPH.

Úěet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objedrrávka úěinnosti nejdříve drrem uveřejnění v

Registru smluv. Béz PígeuÍté akceptace není objednávka uzavřena. Plněn1 předrnětu objednávky před její

úěinností se považuje za p1nění podJ-e této objednávky'

IČo: 25{88627 DIČ| cz25488627 Bankovn í spo j en í :
společnost zapsaná v obchodním reist říku vedeném xraiskrím soudem v Ústí nad Labem, oddíI B, v ložka 1550.

e a šř a š W ř a
.‹‹ * „f“ s* f W, MÉ; , v4.4/ vw ,Q v »v .x ,kung

`<Z šä. Ě'ťvžì Žš šfčv. žíżâ č či ž 4:10 Í ž, š š É v.

Objednávka 3600049550 JP-KONTAKT, s.r.o.
Datum objednávky 24.11.2017 530 03 Pardubice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00050 Kartotéka K-4444 A4
ll Kus

bílá

Vše dle Vaší cenové nabídky NAB-2017-65-001705 R418 Kartotéky

Závoz nemocnice Chomutov pro odd.Onkologie

Celk.hodn. s DPH CZK _, 94.190,00

Schvál
Z důvdduzřegistrace k DPH je Od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených Objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinnosti se považuje Za plnění podle této Objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnispojení:
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.






